
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz.506) oraz umowy o dofinansowanie projektu „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” na 
UDA-RPPD.02.02.00-20-0136/18-00 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji Projektu „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” powołuję zespół 
w składzie:

1) Barbara Zawistowska: koordynator merytoryczny – nadzór merytoryczny nad całym projektem;

2) Krystyna Wnorowska: księgowa – obsługa finansowa projektu, wyodrębniona ewidencja księgowa na 
potrzeby projektu;

3) Elżbieta Perkowska: nadzór nad wszystkimi zadaniami Realizatora;

4) Edyta Michałowska: rozliczenia, wnioski o płatność, monitorowanie wskaźników, promocja projektu.

2. Zespół powołany jest na okres do 31.07.2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 2FCD5AD2-D916-4F7E-8E8B-A7A70C9D3C25. Podpisany Strona 1




